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OOMSAPAS LOS CABOS

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO

Del 0f/01/2018 al 31/05i20'18

A MAY.,I7
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'BaF prote§ta de decir verdad d€c¡aaamo§ que los Estados Fir¡anc¡ercs y sus notas son razonabl€menle corectos y son aesponsabilirrad del emisor..
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AGUAPOTABLE
OOHS\9A3 DE LOS CABOS

o4ren

Bienes lnmueblgs, lnfra6§t¡uctura y Construcc¡ones eñ Proceso

B¡enes Muebles

Ot.os Origenes de lnvers¡ón

Apl¡c ac ion

Bienes lnmuébles, lntraestruclura y Construcc¡ones en Ploceso

Bienes Muebles

Otras Apl¡cac¡ones de lnvel§¡ón

AGUA POTABLE

OOMSAPAS LOS CABOS

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO

Del 01/01/2018 al 31/05/2018

A MAY. 17 A MAY- 18

15,166,601.74 0.00

0.00

0.00

0.00

1,9a2,767,780.66 12,779,68r'.37

3,211,225.19

1,030,540.72

10,924,835.83

1,235,334,656.83

103.350.291.93

644,082,831.90

61,412.14

1,406,889.31

1'1,311,382.88

A MAY- 18

0.00436,2E1,908.67

0.00

0.00

0.00

436,281,908.67

0.00

0.00

0.00

0.00

75,162,953.0911.49

0.00

0.00

0.00

245,626,A11.49

0.00

0.00

0.00

75,162,953.09

'Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financ ieros y sus notas son lazoñablemente corectos y soñ responsábitidad del em isor.,
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FLUJOS OE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

O rig en

Endeudamiento Neto

nterno

Exte m o

Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacion

Servicios de Ia Deuda

lnterno

Exle rn o

Otras Aplicaciones de Financiamiento

Fluios netos de efectivo eor FLUJOS DE EFEC.IIVO DE LAS ACTMDADES DE FINANCIAM|ENTO

lncremento/Dbminución neta en elEfect¡vo v Eauivalentes al Efectivo

Efectivo v eq uiva le ntes a I efectlvo allnicio deleiercicio

Efectívo v eq uivalentes ál efectrvo al fihal del eierc ic io

11 ,273,927.95

2,807,862.22

-12.779,684.37


